限量分发

ITH/06/1.GA/CONF.201/2 巴黎,2006年6月1日 原件:英文

联合国教育、科学及文化组织

《保护非物质文化遗产公约》缔约国大会

第一届会议

巴黎联合国教科文组织总部 XII 号会议室 2006 年 6 月 27-29 日

临时议程项目 2: 通过大会第一届会议的议程和日程表

需作出的决定: 第 Ⅲ 段

I. 《保护非物质文化遗产公约》缔约国大会第一届会议的临时议程(教科文组织总部,巴黎,2006年6月27-29日)

- 1. 大会开幕
 - 1A. 总干事宣布大会开幕; 贵宾致辞;缔约国致辞;
 - 1B. 选举大会主席、副主席和报告人
- 2. 通过大会第一届会议的议程和日程表
- 3. 通过《保护非物质文化遗产公约》缔约国大会议事规则
- 4. 以缔约国对教科文组织正常预算纳款为基数确定一个统一的百分比来计算缔约国对保护非物质文化遗产基金的纳款
- 5. 大会届会的时间和地点
- 6. 选举保护非物质文化遗产政府间委员会
 - 6A. 各选举组保护非物质文化遗产政府间委员会委员国名额的分配情况
 - 6B. 通过有关保护非物质文化遗产政府间委员会委员国任期的决议
 - 6C. 选举政府间委员会
- 7. 会议闭幕
 - 7A. 政府间委员会第一届会议的时间和地点
 - 7B. 第一届大会报告人的口头报告
 - 7C. 大会主席宣布会议闭幕

临时议程项目及相关文件一览表				
议程项目		ITH/06/1. GA/CONF. 201/		
总干事宣布大会开幕; 贵宾致辞;缔约国致辞				
选举大会主席、副主席和报告人	1B	有关选举大会主席、副主席和报告人的决议草案 <u>决议草案</u> : 1.GA 1B		
通过大会第一届会议的议程和日程表	2	第一届大会的临时议程和日程表 <u>决议草案</u> : 1.GA 2		
通过《保护非物质文化遗产公约》缔约国大会议事规则	3	《保护非物质文化遗产公约》缔约国大会临时议事规则 <i>决议草案: 1.GA 3</i>		
以缔约国对教科文组织正常预算 纳款为基数确定一个统一的百分 比来计算缔约国对保护非物质文 化遗产基金的纳款	4	以缔约国对教科文组织正常预算纳款为基数确定一个统一的百分比来计算缔约国对保护非物质文化遗产基金的纳款 <i>决议草案: 1.GA 4</i>		
大会届会的时间和地点	5	大会届会的时间和地点 <i>决议草案: 1.GA 5</i>		
选举政府间委员会	INF. 6	政府间委员会候选委员国名单,截止 2006 年 6 月 20 日下午 5:30(巴黎时间)		
各选举组保护非物质文化遗产政 府间委员会委员国名额的分配情 况	6A	各选举组保护非物质文化遗产政府间委员会委员国名额的分配情况 <i>决议草案: 1.GA 6A</i>		
政府间委员会委员国的任期	6B	政府间委员会委员国的任期 <i>决议草案: 1.GA 6B</i>		
选举政府间委员会				
会议闭幕	-			
政府间委员会第一届会议的时间 和地点	7A	政府间委员会第一届会议的时间和地点 <i>决议草案: 1.GA 7A</i>		
		WATA. HOMM		
	项目 总干事宣布大会开幕; 贵宾致辞;缔约国致辞 选举大会主席、副主席和报告人 通过大会第一届会议的议程和日程表 通过《保护非物质文化遗产公约》缔约国大会议事规则 以缔约国对教科文组织正常预算纳款为基数确定一个保护非物质文化遗产基金的纳款 大会届会的时间和地点 选举政府间委员会 各选举组保护非物质文化遗产政府间委员会委员国名额的分配情况 政府间委员会委员国的任期 选举政府间委员会	文件 文件 次件 次件 点干事宣布大会开幕;		

II. 《保护非物质文化遗产公约》缔约国大会第一届会议的临时日程表(教科文组织总部, 巴黎,2006年6月)

2006年6月27日星期二					
8.45 10.00 – 13.00		报到登记			
	10.00	1A 总干事宣布大会开幕			
	10.15	贵宾致辞			
	11.15	喝咖啡休息时间			
	11.40	缔约国致辞			
	12.45	1B 选举大会主席、副主席和报告人			
午餐					
14.30-17.30	14.30	2 通过大会第一届会议的议程和日程表			
	15.00	3 通过《保护非物质文化遗产公约》缔约国大会议事规则			
18.30	教科文组织总干事主持的鸡尾酒会				
	教科文组织总部大楼七层餐厅				
<u>2006 年 6 月 28 日星期三</u>					
10.00 – 13.00	10.00 11.00	4 以缔约国对教科文组织正常预算纳款为基数确定一个统一的百分比来计算缔约国对保护非物质文化遗产基金的纳款 5 大会届会的时间和地点			
午餐		O NOTATION OF THE PROPERTY OF			
14.30-17.30	14.30 16.00	6A 各选举组保护非物质文化遗产政府间委员会委员国名额的分配情况 6B 保护非物质文化遗产政府间委员会委员国的任期			
2006年6月29日星期四					
10.00 – 13.00					
		6C 选举政府间委员会委员国			
	10.00	6C 选举政府间委员会委员国			

7A. 政府间委员会第一届会议的时间和地点

7B. 第一届大会报告人的口头报告

7C. 大会主席宣布会议闭幕

III. 大会可以考虑通过如下决议:

14.30

决议草案 1. GA 2

午餐

14.30-17.30

大会,

1. 审议了第ITH/06/1.GA/CONF.201/2 号文件,

7会议闭幕:

2. 通过上述文件中的议程和日程表。